
22. april 2015 

 

Forslag til ordinær / ekstraordinær generalforsamling 2015 

Grundejerforeningen Jungshoved Søpark  

 

    

Forslag nr.: 3 

 

Følgende forslag fra medlemmerne (pkt.6) vedtaget på ordinær generalforsamling 2012, slettes igen. 

 

6. Forslag fra medlemmerne.  

1. Forslag til indførelse af en tilslutningsafgift på 10.000 kr. for tilslutning af dræn fra privat 

grund til grundejerforenings dræn i vejene. Forslaget kan læses på foreningens hjemmeside. 

***** 

(Forslaget om en tilslutningsafgift på 10.000 kr. for tilslutning af dræn fra privat grund til 

grundejerforeningens dræn i veje og stier, blev vedtaget.) 

***** 

Herunder den præcise ordlyd af forslaget jfr. Hjemmesiden 

Grundejere i Jungshoved Søpark der ønsker tilslutning til et dræn der ligger i grundejerforeningens areal, 

skal betale en tilslutningsafgift på 10.000 kr. Grundejerforeningen sørger da for at etablere tilslutning fra 

dræn ind til skel, hvor grundejer tager over. Tilslutningsafgiften sættes ind på den særlige drænkonto, og 

bruges til vedligeholdelse og etablering af dræn fremover. 

 

Motivering: 

Formuleringen åbner mulighed for at alle medlemmer i princippet kan meddele foreningens bestyrelse, 

at de ønsker afvanding af deres parcel. 

Medlemmerne indsætter 10.000,- på foreningens konto, og forventer nu at foreningen fører dræn til skel 

som vedtaget. 



Der er mange steder hvor foreningens regning vil blive på + 100.000,- og det har aldrig været intentionen 

med forslaget at det skulle koste foreningen mere end de 10.000,- som vedtaget i 2012. 

Vi har i foreningen mindst 4 meget våde grunde og det er ikke rimeligt at disse medlemmer skal leve med 

dette vand problem. (Der er i foreningens regnskab sat et beløb af til etablering i præcis dette område) 

 

 

Ved at omstøde forslaget besluttet på generalforsamlingen 2012, vil siddende bestyrelse / medlemmer få 

tid til evt. genfremstilling med ændret tekst på senere tidspunkt. 

 

Med venlig hilsen 

Kim Dennis Jensen 

Svalevej 4 

4720 Præstø. 


